Mille Breuor' formati, suo in reuere de pmissy
 Latoribz, Nec non de eadem Inscriptone Cosuensi Copi
 tunc de Breuicensi Obhgauica, scriptoz p'dicto
 euzq Inscriptone Roovarouia ob p'dictam sibi se
 cognoscenti. Summs p'dicti simul unet' Inuam
 cum florenor' p'obu' realem persolunoneaque
 tut emittit doctetis, liberosque ac absohos per
 p'no pronuntiat, Inscriptorem et scriptum p'd
 formam, euzq Inscriptonem Roovarouidm Copiar, Mor:
 ufuat ac annullat, atque de bonis Cosuensi
 sibi et suis posteris uoluntate p'dictorum perpetue
 um imponere uolentium. Salua Nichilominus
 p'one hanc, rerumque Erectione, atque h'atione
 usq' Contractum es Nomine conscriptum sibi se
 cognoscent p'no in ro bore seruall.

Silmowski et Russel mutuo se se quietant

Comparensy personate cum offico & Acty p'ny. Ca
 sicut Copiar Breuiclia Infoli Franckz de Yumow
 X3 Inuowski Tuborg Ex p'ouorem ob dno & Stanislaus
 Royal partibz ob altera, Sam Comantibz & arponibz p'i:
 Ten, la Teris, d'p'untibz, Juribz, Jurisdictionibz suis
 quibzuis p'p'is. Compentia reuere, p'dicti ven Ca:
 sicut Copiar Breuiclia Jurisdictioni, que uolunt
 p'obu' ob dno et cum factonibz ac bonis suis q' ob omnibz
 r'obu' & p'one inuap'ot' o'q' subp'ny p'obu' ob dno
 p'obu', ac p'expressa renouuerunt et quibz illor'
 p'oyim

S